
UCHWAŁA NR XXVII1.65.2020 
RADY POWIATU W OPATOWIE

z dnia 18 września 2020 r.

w sprawie ustalenia przebiegu drogi powiatowej - ul. Mickiewicza położonej w Opatowie

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) w zw. z art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 470 i 1087), po zasięgnięciu opinii Burmistrza Miasta i Gminy Opatów, uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się nowy przebieg drogi powiatowej - ul. Mickiewicza położonej w Opatowie, w sposób 
określony w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w ust. 1 został przedstawiony w sposób graficzny w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opatowie.

§4. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodi/iczący Rady 
Powiat Opatowie

Wacław Rodek

Id: BA73I336-1CAB-43ED-B9B0-367CDDFI49F.B. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII.65.2020 
Rady Powiatu w Opatowie 
z dnia 18 września 2020 r.

Nowy przebieg drogi powiatowej - ul. Mickiewicza położonej w Opatowie

L. p. Numer drogi Nazwa drogi Przebieg drogi powiatowej
1. ul. Mickiewicza Opatów: od drogi krajowej nr 74 (ul.l-go Maja ) - 

skrzyżowanie z ul. Żeromskiego - skrzyżowanie i 
przebieg przez obszar usług publicznych (teren 

szpitala) do skrzyżowanie z ul. Szpitalną z jej stroną 
południową) - skrzyżowanie z ul. Szpitalną z jej stroną 
północną - do skrzyżowania z drogą powiatową nr 
0699T (ul. Ćmielowska)

Przewodniczący Rady 
Powiatu wCOpatowie

Wacław Rodek

Id: BA73I336-ICAB-43F.D B9B0-367CDDFI49FB Podpisany Strona I z I



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII.65.2020 
Rady Powiatu w Opatowie 
z dnia 18 września 2020 r.

Przebieg ul. Mickiewicz w Opatowie,
Opatów : od drogi krajowej nr 74 (ul.I-go Maja ) - skrzyżowanie z ul. Żeromskiego skrzyżowanie i przebieg przez obszar usług publicznych (teren 
szpitala) do skrzyżowanie z ul. Szpitalną z jej stroną południową) - skrzyżowanie z. ul. Szpitalna z jej stroną północną do skrzyżowania z drogą powiatową 
nrO699T (ul. Ćmielowska),

Id: BA73I336-ICAB-43EDB9B0 367CDDFI49EB Podpisany Strona 1 z 1


